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BASHKIA TIRANË 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

NJËSIA E PROKURIMIT PUBLIK 

 

 

Nr.______prot.                                           Tiranë, më___.___.2023 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri       Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit 

Adresa      Rruga “Xhezmi Delli”, Godina Nr. 20,  Tiranë 

Tel/Fax              0699903737 

E-mail      gladiola.vuksanaj@tirana.al, prokurime@aprtirana.al 

Adresa e web-faqes                  www.aprtirana.al   

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”. 

 
3. Numri i referencës së procedurës: REF-78992-09-04-2023 

4. Objekti i kontratës: “Shpenzime siguracionit të mjeteve të transportit”  

 

5. Fondi limit: 1 194 333  (një milion e njëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e treqind e tridhjetë 

e tre) lekë pa TVSH 

6.  Kohëzgjatja e kontratës: Automjetet e Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit do trë 

kompletohen me policën e sigurimit nga operatori ekonomik fitues brenda 30 (tridhjetë) 

ditëve nga data e lidhjes së kontratës. 

Periudha e siguracionit të mjeteve do të jetë 1 (një) vit nga data e kompletimit të mjeteve me 

policën e sigurimit. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18/09/2023, Ora: 11:00 

                                                                                                                        

 TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

  

 Erinda Fino 
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